
PÖYTÄKIRJA 

 

PÄIJÄT-HÄMEEN SIVISTYSTOIMEN OHJAUSRYHMÄ 

 

Aika:  keskiviikko 11. tammikuuta 2023 klo 12.30—15.53 

 

Paikka:  Teams-kokous 

 

Jäsenet: Tiina Kotila-Paaso, Hartola, puheenjohtaja  
Petri Haapanen, Asikkala 
Pirjo Hepo-oja, Heinola 
Kim Strömmer, Hollola, poistui klo 15.45 
Minna Säkkinen-Salminen, Hollola 
Jari von Becker, Iitti 
Petri Käkönen, Kärkölä 
Tiina Granqvist, Lahti, poissa klo 14.00—15.00 
Virve Jämsén, Lahti 
Jaana Suvisilta, Lahti 
Mika Silvennoinen, Orimattila  
Jouni Häkkinen, Padasjoki, poistui klo 14.20 
Simo Sinervo, Sysmä 
Anjariitta Carlson, esittelijä 
Raisa Kujala, sihteeri 

 

Asiantuntijat: Seija Tiihonen ja Kaapo Korhonen, asiakohdassa 3; Hanna-Maria Partanen, 
asiakohdassa 4; Mika Forsberg, asiakohdassa 5; Eija Kinnunen, asiakohdassa 6; Sanna Plit-
Rehula, asiakohdassa 7 

 

1. Kokouksen avaus, todettiin läsnäolijat 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan (14.12.2022) hyväksyminen 
 

Edellisen kokouksen 14.12.2022 kokouspöytäkirjan hyväksyminen. 
 
Päätös: Hyväksyttiin 14.12.2022 kokouksen pöytäkirja. 

 
3. DigiOne-esittely 

 
DigiOne on Vantaan kaupungin käynnistämä hanke, jossa on mukana, Espoon, 
Jyväskylän, Lahden, Oulun, Tampereen, Turun ja Vantaan kaupungit sekä Kuntien Tiera. 
Hankkeen tavoitteena on luoda oppimisen ja koulutuksen järjestelmiä yhteen kokoava 
valtakunnallinen digitaalinen palvelualusta, jonka avulla parannetaan oppimista ja 
hyvinvointia sekä tuotetaan tehokkaasti laadukkaita koulutuksen palveluita. Digitaaliselle 
palvelualustalle kootaan kaikki opettajan, oppijan, rehtorin, huoltajien ja hallinnon 
käyttämät tiedot, järjestelmät ja palvelut käyttäjäystävälliseksi kokonaisuudeksi.  
 



Hanke kestää vuodesta 2019 vuoden 2023 loppuun ja tänä aikana tuotetaan palvelut 
perusopetukseen ja lukioon. Palvelualustan suunnittelussa huomioidaan kuitenkin myös 
varhaiskasvatus ja ammatillinen koulutus, jotta niihin liittyvät palvelut voidaan liittää 
alustaan myöhemmin. Hanketta rahoittaa kuntien lisäksi Business Finland. Hankeajan 
jälkeen palveluiden kehittämistä koordinoi Kuntien Tiera. 
 
Aiheina kokouksessa mm. mikä DigiOne on, miten DigiOneen liitytään ja DigiOnen 
käyttöönotto. Kokouksessa asiaa esittelee Seija Tiihonen ja Kaapo Korhonen Kuntien 
Tierasta. 
 
Päätös: Ohjausryhmä merkitsi pöytäkirjan liitteenä olevan esittelyn tiedokseen. Sovittiin, 
että Tieran edustajat kutsutaan uudelleen kokoukseen keväämmällä, kun liittymisasiat ja 
hinnoittelu ovat tarkentuneet. 
 
 

4. Digitalisaation suuntaviivat Päijät-Hämeessä-kehittämishanke 
 

Projektikoordinaattori Hanna-Maria Partanen tuo käsittelyyn kehittämishankkeen 
toimintasuunnitelman ja kehittämistyön kunnissa.  
 
Päätös: Ohjausryhmä merkitsi toimintasuunnitelman tiedokseen. Hanna-Maria Partasen 
esitys on pöytäkirjan liitteenä. 
 
 

5. Opiskeluhuollon palveluiden siirtyminen hyvinvointialueelle -tilannekatsaus 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksessa sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut 
siirtyivät hyvinvointialueiden järjestämisvastuulle 1.1.2023. Samassa yhteydessä 
opiskeluhuollon palvelut, koulu- ja opiskeluterveydenhuolto sekä kuraattori- ja 
psykologipalvelut, koottiin yhden järjestäjän vastuulle hyvinvointialueelle. 
Opiskeluhuollon palvelut toteutetaan kuitenkin edelleen kouluilla ja oppilaitoksissa. 
Toimiva opiskeluhuollon kokonaisuus edellyttää tiivistä kuntien opetuspalveluiden ja 
hyvinvointialueen välistä yhteistyötä. Asian käsittelyn ajan kokouksissa on läsnä Mika 
Forsberg Päijät-Hämeen hyvinvointialueelta. 

 
Päätös: Ohjausryhmä merkitsi pöytäkirjan liitteenä olevan tilannekatsauksen tiedokseen. 
Sovittiin, että jatkossakin Mika Forsberg ja Eija Kinnunen osallistuvat ohjausryhmän 
kokouksiin tarvittaessa. Ohjausryhmän näkemyksen mukaan yhtenäinen pohja 
kuntakohtaisen opiskeluhuoltosuunnitelman laatimiseksi olisi tärkeä saada.  
 
 

6. Opiskeluhuoltopalveluiden henkilöstön Wilman käyttöoikeuksien jatkaminen ja 
Primus-Aura tiedonsiirron mahdollistaminen 
 
Opiskeluhuollon psykologi- ja kuraattoripalvelujen sekä koulu- ja 
opiskeluterveydenhuollon palvelujen järjestämisvastuu siirtyi hyvinvointialueille 1.1.2023.  
Siirtymisen jälkeenkin opiskeluhuoltopalveluiden henkilöstöllä on tarve käyttää Wilmaa 
työskentelyssään opiskelijoiden kanssa. Myös tiedonsiirron mahdollistaminen Primuksen 
ja Auran välillä on oleellista. Asialistan liitteenä perustelut ja kuvaus tietotarpeista. Asian 
kokouksessa esittelee Eija Kinnunen. 
 
Päätös: Ohjausryhmä pitää hyvänä asiana, että Päijät-Hämeen kuntien 
opiskeluhuoltopalveluiden hyvinvointialueelle siirtynyt henkilöstö voi jatkossakin käyttää 
Wilma-järjestelmästä niitä tietoja, jotka ovat välttämättömiä oman tehtävän 
suorittamisen kannalta, ja että kuntien Primus-järjestelmästä voidaan siirtää tiedot Aura-
asiakastietojärjestelmään. Jokainen kunta tekee tarvittavat muutokset Wilman 
rekisteriselosteeseen yhteisesti sovittavan mallin mukaisesti. 



7. Yhteinen seudullinen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaoppaan runko 
 

Seudullinen ARVO-kehittämisryhmä on valmistellut yhteisen seudullisen esi- ja 
perusopetuksen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaoppaan rungon. Asialistan 
liitteenä olevaa opasta kokouksessa esittelee Sanna Plit-Rehula. 
 
Päätös: Ohjausryhmä merkitsi pöytäkirjan liitteenä olevan oppaan tiedokseen. Sovittiin, 
että seudullisen ARVO-ryhmän jäsenet vievät oppaan hyödyntämistä eteenpäin 
kunnissaan. Opetuksen järjestäjä voi tehdä kouluille oppaan ja ohjeistaa kouluja tasa-
arvon ja yhdenvertaisuuden edistämisessä, mutta varsinainen tasa-arvoa edistävä työ 
tulee tehdä kouluissa yhteistyössä oppilaiden kanssa.   

 
 

8. Vuodelle 2022 asetettujen tavoitteiden toteutuminen 
 
Ohjausryhmän vuodelle 2022 asettamat tavoitteet ovat asialistan liitteenä.  
 
Päätös: Asian käsittely siirrettiin seuraavaan kokoukseen. 
 

 
9. Opetustoimen henkilöstökoulutus 2023 

 
Opetushallitus on asettanut haettavaksi valtion erityisavustuksen opetustoimen 
henkilöstökoulutukseen 2023. Lisätietoa ja haun teemat löytyvät 
https://www.oph.fi/fi/funding/opetustoimen-henkilostokoulutus-2023. 
 
Päätös: Ohjausryhmä päätti, että erityisavustusta lähdetään hakemaan mahdollisesti 
jonkun kumppanin kanssa teemalla ”Digitaalinen osaaminen sekä teknologian 
pedagoginen hyödyntäminen” tukemaan Verkostoperuskoulu-hankkeen tavoitteita.  
 
 

10. Verkostoperuskoulu-hanke 
 
Päijät-Häme on valittu pilottialueena mukaan Kuntaliiton vetämään Verkostoperuskoulu-
hankkeeseen vuosina 2022—2024.  
 
Verkostoperuskoulu-hankkeen tavoitteet ovat:  
- kehittää perusopetuksen rakenteita 
- hakea ratkaisuja alueen perusopetuksen saatavuuteen ja saavutettavuuteen yhteistyön 
keinoin 
- kehittää opetustarjontaa ja monipuolistaa opetusta yhteistyön keinoin 
- henkilöstön osaamisen kehittäminen ja saatavuuteen vaikuttaminen.  
 
Hankekokonaisuus koostuu valtakunnallisista tilaisuuksista sekä aluekohtaisesta pilottien 
työskentelystä. 
 
Verkostoperuskoulu-hankkeen valtakunnallinen seminaari pidetään Kuntatalolla 9.2.23 
klo 10—15. Seminaariin on mahdollista osallistua myös etänä. Tilaisuuteen on toivottu 15 
minuutin puheenvuoroa Päijät-Hämeen pilotista. 
 
Päätös: Ohjausryhmä merkitsi seminaaripäivän tiedokseen ja sopi, että puheenvuoron 
pitää Mika Silvennoinen. 
 
Kuntaliitto on lisäksi pyytänyt nimeämään mahdollisen edustajan hankkeen 
ohjausryhmään. Edustajaksi ehdotetaan Kim Strömmeriä. 

 

https://www.oph.fi/fi/funding/opetustoimen-henkilostokoulutus-2023


11. Kehittämisryhmien kuulumiset 
 

Joulukuun 2022 kokouksen jälkeen seudullisista kehittämisryhmistä on kokoontunut OPS-
kehittämisryhmä, sekä mahdolliset vapaaehtoiseen Hyvinvointialueen valmisteluun 
liittyvät työryhmät ja muut työryhmät, joissa on mukana sivistysjohtajien ohjausryhmän 
edustaja. 

Päätös: Ryhmien kuulumiset siirrettiin seuraavaan kokoukseen. 

 
12. Muut kokouksessa esille tulevat asiat 

 
 Vanhempainyhdistyksen edustajan nimeäminen alueelliseen 

opiskeluhuoltoryhmään edustamaan vanhempainyhdistyksiä. Kunnat voivat 
ilmoittaa sopiviksi katsomistaan henkilöistä Eija Kinnuselle, 
eija.kinnunen@paijatha.fi. 

 Ohjausryhmän kehittämispäivä pidetään 27.4.23. 
 

 
13. Tiedoksi saatettavat asiat 
 

 
14. Seuraava kokousajankohta 

 
Ohjausryhmän seuraava kokous pidetään 8.2.23.  
 
Ohjausryhmän ja kehittämisryhmien puheenjohtajien itsearviointipäivä pidetään 12.1.23 
klo 9—15 Sibeliustalossa Lahdessa.

mailto:eija.kinnunen@paijatha.fi

